
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 49257-2016 z dnia 2016-05-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w lewej oficynie budynku przy ul. 3 Maja 36 w 

Katowicach. Prace polegać będą w szczególności na: Przebudowie czterech lokali mieszkalnych oraz jednego 

lokalu użytkowego; Wymianie...

Termin składania ofert: 2016-05-20 

Numer ogłoszenia: 125488 - 2016; data zamieszczenia: 18.05.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 49257 - 2016 data 04.05.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 

258 20 21-25, fax. 32 258 20 25, 41 63 167.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 

wadium zgodnie z art. 45 ustawy w wysokości: 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych). Wadium 

może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z 2007 r. (Dz. U. Nr 42, 

poz. 275 ze zm.); Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: 

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach Nazwa banku: PKO BP Nr rachunku: 16 

1020 2313 0000 3602 0515 4762. W tytule przelewu należy wpisać: WYKONANIE ROBÓT 

BUDOWLANYCH W LEWEJ OFICYNIE BUDYNKU PRZY UL. 3 MAJA 36 W KATOWICACH - 

KONTYNUACJA ROBÓT - NZ.231.49.2016. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania 

ofert, tj. do 20.05.2016 r. do godz. 08:45. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu termin 

wniesienia wadium zostanie dotrzymany, jeżeli wadium będzie znajdować się na koncie 

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zaleca dołączyć dokument 

potwierdzający wniesienie wadium w formie pieniądza. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz 

należy złożyć w formie oryginału. Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w kopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem jedynie w przypadku, gdy przepisy prawa lub treść dokumentu wadialnego nie 

Strona 1 z 3

2016-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=125488&rok=20...



uzależniają skutecznego, nieodwołalnego i bezwarunkowego zobowiązania gwaranta do zapłaty 

gwarantowanej sumy na pierwsze żądanie zamawiającego od konieczności posiadania przez 

zamawiającego dokumentu gwarancyjnego w formie oryginału. Wadium wnoszone w postaci innej niż 

pieniądz należy złożyć w oryginalnym egzemplarzu bezpośrednio do oferty. Zaleca się zamieścić 

dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot przez Zamawiającego nie naruszył integralności 

oferty i dołączonych oświadczeń wraz z dokumentami (np. umieszczony w koszulce, co pozwoli na 

swobodne oddzielenie wadium od reszty dokumentów). W treści wadium składanego przez 

Wykonawcę w formie innej niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich 

Zamawiający może je zatrzymać: gdy Wykonawca odmówi podpisania umowy na warunkach 

określonych w ofercie; gdy Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; gdy zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy; jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, z 

przyczyn leżących po jego stronie, nie złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 

ust. 1 ustawy, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził 

zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości 

wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę, jako najkorzystniejszej. Zamawiający zwróci wniesione 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 

zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, gdy nastąpią okoliczności przewidziane w art. 46 ust. 4a i ust. 5 

ustawy..

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium zgodnie z art. 45 ustawy w wysokości: 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych). 

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach 

ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z 2007 r. 

(Dz. U. Nr 42, poz. 275 ze zm.); Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto 

Zamawiającego: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach Nazwa banku: PKO BP 

Nr rachunku: 16 1020 2313 0000 3602 0515 4762. W tytule przelewu należy wpisać: WYKONANIE 

ROBÓT BUDOWLANYCH W LEWEJ OFICYNIE BUDYNKU PRZY UL. 3 MAJA 36 W KATOWICACH 

- KONTYNUACJA ROBÓT - NZ.231.49.2016. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania 

ofert, tj. do 25.05.2016 r. do godz. 08:45. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu termin 

Strona 2 z 3

2016-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=125488&rok=20...



wniesienia wadium zostanie dotrzymany, jeżeli wadium będzie znajdować się na koncie 

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający zaleca dołączyć dokument 

potwierdzający wniesienie wadium w formie pieniądza. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz 

należy złożyć w formie oryginału. Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w kopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem jedynie w przypadku, gdy przepisy prawa lub treść dokumentu wadialnego nie 

uzależniają skutecznego, nieodwołalnego i bezwarunkowego zobowiązania gwaranta do zapłaty 

gwarantowanej sumy na pierwsze żądanie zamawiającego od konieczności posiadania przez 

zamawiającego dokumentu gwarancyjnego w formie oryginału. Wadium wnoszone w postaci innej niż 

pieniądz należy złożyć w oryginalnym egzemplarzu bezpośrednio do oferty. Zaleca się zamieścić 

dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot przez Zamawiającego nie naruszył integralności 

oferty i dołączonych oświadczeń wraz z dokumentami (np. umieszczony w koszulce, co pozwoli na 

swobodne oddzielenie wadium od reszty dokumentów). W treści wadium składanego przez 

Wykonawcę w formie innej niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich 

Zamawiający może je zatrzymać: gdy Wykonawca odmówi podpisania umowy na warunkach 

określonych w ofercie; gdy Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; gdy zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy; jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, z 

przyczyn leżących po jego stronie, nie złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 

ust. 1 ustawy, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził 

zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości 

wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę, jako najkorzystniejszej. Zamawiający zwróci wniesione 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 

zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, gdy nastąpią okoliczności przewidziane w art. 46 ust. 4a i ust. 5 

ustawy..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.05.2016 godzina 08:45, miejsce: 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5 - sekretariat, I piętro.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 25.05.2016 godzina 08:45, miejsce: 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5 - sekretariat, I 

piętro.

Strona 3 z 3

2016-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=125488&rok=20...


